29

30

31

32

33

⁊ ad proximū. p̄ quā excludit oē p̄c̄m. sic cōcedi pōt qd obligat ad aliqd op⁹ formatū. vel in se si h̄z v̄t possit i illud exire. vel in dispositōe siue p̄ p̄partēz ad illud. te / nel enī h̄c sic mādātā decalogi implere. v̄r p̄ op⁹ impleti onē p̄paret locū ip̄i gr̄e. q̄ obtenta. exeat cū locus et tps est in opa meritoria. adimplēdo duo charitatis p̄cepta. Si aut loquamur de quolibet sigillatim ⁊ p̄ se. sic acci / piendo prop̄ op⁹ formatū. h̄c op⁹ meritoria. ⁊ loq̄ndo de obligatōe absoluta. mādātā decalogi non obligat ad opa formata. sicut rōnes ostēdunt q̄ ad scd̄am p̄c̄ idēcūf. Et p̄terea cōcedēde sūt. ¶ Ad illud qd̄ obf̄ de auro: itare d̄o / legistatoz p̄cipit nō solūmodo facere opus iustū sed etiam iuste. d̄dm q̄ modus iusticie qd̄ā ē q̄ facit opus a o pla / citū ⁊ meritoria. ⁊ hic p̄p̄e reddit op⁹ formatū. Ali⁹ ar̄ est modus iusticie p̄ excludit circa actū v̄t i iustitiam narōem intētiōis. q̄ facit animū iustū ⁊ p̄paratōz op̄is ⁊ hic modus ē in p̄cepto nō p̄mus. Ab hoc aut̄ mō non d̄o opus formatū nisi accipiēdo large. sicut p̄us r̄acuz est in respondēdo. ¶ Ad illud qd̄ obf̄ de auro: itare d̄o / mini in Marbeo. Si vis ad vitam ingredi tē. parz re / sponso per iam dicta. quia ex verbo illo nō potest col / ligi q̄ homo obligetur ad opera meritoria faciēda nisi obligatōne conditiōis. al. v̄tz si vult ingredi ad vitam Si aut̄ te obligatōe cōditiōis ad absolutā velit p̄cede re n̄ valet ratio. imo est ibi sophisma fm̄ quid ⁊ simplr. ¶ Ad illud qd̄ obf̄ q̄ omnia mandata reducuntur ad 29 duo p̄cepta charitatis similit̄er patet responsio. qz p̄cepta duo charitatis nō implent in quocūqz manda / o sigillatim accepto. sed ex quodā plenario intellectu ⁊ p̄fectione consurgente ex oim̄ mandatorū decē boīes trahunt nauem. q̄ quilibet per se trahit. qz plus p̄nt de / cem q̄ vnus. sicut in proposito suo mō est intelligendū 30 ¶ Ad illud qd̄ obf̄ q̄ tenemur obseruare mandata fm̄ intentionē p̄cipientis. d̄dm q̄ hoc est verum de obliga / tione conditiōis si volumus ad vitam ingredi. P̄ o / set tamen et aliter dici q̄ intentio legis: oris non solū modo fuit ad hoc vt homo perueniret ad gloriā. sed etiam vt vitaret penam. Mandata aut̄ si obseruētur q̄ tum ad opera extra gratiam facta. suffiunt ad vitan / dum penam. ⁊ p̄terea non sequitur q̄ p̄ mandata 31 obligetur quis absolute ad opera meritoria. ¶ Ad illd qd̄ vltimo obf̄ q̄ de formatio est in p̄hibitiōe. ergo info / rmatio in p̄cepto. d̄dm q̄ fm̄ q̄ info: rmatio p̄p̄te acci / pitur rō non valet. p̄ eo q̄ info: rmatio ⁊ deformatio nō sunt opposita imēdiare. imo inter opus meritorium et opus peccati cadit mediū. bonum in genere. ⁊ bonū ex circumstantia. Cum autem dicitur q̄ si aliquid ē in p̄hibitiōe. eius oppositum est in p̄cepto. hoc intelli / tur de oppositis imēdiatis. sicut furari est p̄hibitum. ⁊ non furari est in p̄cepto. ⁊ p̄terea consequentia illa non habet locum in proposito.